
Smlouva o zprostředkování ozdravného pobytu

Základní škola Masarykova, Svojsíkova 5,412 01 Litoměřice
(dále jen ,,zákaznik'|
lCO: 46773436
Zastoupena:

a

1

]

l

Cestovní agentura
pohoda")
lCO:
Bankovní spojení:
Zastoupená:

143 00, (dále jen ,,Česká

uzavírají tuto smlouvu o zprostředkování ozdravného pobytu v penzionu v příchovicích (kód objektuJN 2B)

Adresa objektu: Kořenov-Příchovice
oblekt spadá pod okresní hygienickou stanici v Jablonci nad Nisou

Termín: 16,5. - 20.5.2022

Ceská pohoda s.r.o., Petržílova 3303, Praha 4,

2561 2565
Flo banka Praha 4 ň ,ičfrr 2^0,101376212010
jednatelem

Počet osob: 55 osob (z toho 5 osob pedagogický doprovod)Strava: plná penze - 5x denně a pitný réZim
Pobyt zaěiná obědem a končísnídaní.

Cena - žák 1.stupeň: 450 Kč lůžko s plnou penzí/noc
Cena - pedagogický doprovod: 5 osob pobyt zdarma (na 10 dětí 1 pedagog zdarma)

Celková cena objednávkY je 90.000 Kč, tato částka bude hrazena převodem ve dvou platbách1. platba ve výši 45.000 Kč do 31,10.20:21
2. platba ve výši45.000 Kč do 30.4,2022
Celková cena objednávkY mŮŽe být do 15,5, 2022změněna v závislosti na změně počtu žáků.

1. vznik smluvního vztahu

Smluvní vztah mezi zákaznÍkem a Českou pohodou se řídí ustanoveními občanského a obchodníhozákonÍku a ustanovenímr 
.této smlouvy, což obě shany stváuii-i.ji, podpisem, Smluvní vztah vznikápodpisem této smlouvy. Zákazník odpovídá za p_ravdivbst udajů které uvádí v objednávce, PřípadnézměnY ÚdajŮ (zejména počtu osob, případne zvirat; ie zaxiiiii povinen oznamit ó'esxé pohodě.

2. Způsob objednávání a placení

První Platbu ve výŠi 45,000 KČ za objednané služby hradí zákazník při uzavření smlouvy. Jejímuhrazením mu vzniká nárok na rezervaci objednaných óluiáo -
Poslední PIatbu - Částku zbývající do celkóvé, ceňy objednánych služeb hradí zákazník nejpozději .1

měsíc Před nástuPem na, Pobyt. Po jejím uhrazóní Óoorzi |oytovaci poukaz, riery .ie; opravňujek Čerpání objednaných a uhrazených sluŽeb Při objednáni poúu v době kratší než jeden měsíc přednástuPem se hradí obě platby současně, Nebude-li'druhá práioJ v této době uhrazena, nemůže českápohoda garantovat další rezervaci služeb.po skončení pobytu vystaví Česká pohoda daňový doklad, který na vyžádání předázáRazníkovi.

3, Odpovědnost a reklamace

Česká Pohoda odPovídá za Pravdivé a nezkreslené informov aní zakazŇků a za případné škodyzpŮsobené nepravdivou interpretacÍ ubytovate.lem posxytnutýcrr informací. Za poskytnutí objednanýchsluŽeb i jejich kvalitu a za pravdivost iniormací o nabídce od|ovídá ubytovatel.' piipáJn" reklamace jezákazník oPrávněn uPlatňovat pouze v době pobytu 
" Óiiro u ubytovatele. V okamžiku vzniku



rekjamace musÍ být Proveden zápis mezi zákazníkem a majitelem objektu, a to včetně potvrzení
neČerpaných sluŽeb. Tyto doklady musí být součástíreklamace, bez nich'nelze reklamaci uplatnit.

4, Pojištění

v cenách služeb zprostředkovaných Českou pohodou není obsaženo pojištění a zákazníci využívají těchtoslužeb na vlastní odpovědnost.

5. Stornovací podmínky

Zákazníkje oprávněn zruŠit objednávku kdykoli před_nastoupením pobytu. objednávku je možné zrušit pouze
PÍsemně a to výhradně os9bou, která ji podávala. Pro stanoveni'vyše storňopoplatkú je rozhodující datum
doruČenÍ písemné Žádosti do kanceláře Česke pohody. Pokud není dodatkem stanoveno jinak, budou
zákaznÍkovi v Případě zrušení celé objednávky účtovány následující stornopoplatky:

o VÍce neŽ 60 dnŮ Před datem nástupu na pobyt poplatek 20% zceny objednaných služebo od 59 do 30 dnŮ Před datem nástupu na pobyt storno poplatek soďÁ zóeny oo;eonaných služeb
' od 29 do 14 dnŮ Před datem nástupu na pobyt storno poplatek 75%z cený onjeonaných služeb
' od 13 do 7 dnŮ Před datem nástupu na pobyt storno poplatek gO%z.unybu.lÓonaných služebo Při stornu v době kratŠÍ než 1 den před nástupem nebo při, nenastou§ení pobytu 100% z cenyobjednaných sluŽeb. Tato podmínka se vztahuje ina případné ukončení pooyiu u'l"no průběhu.

v případě zrušení pobytu jednotlivcem v době kratší než 10 dní se částka vrací, pokud všakodhlášených není více jak 10% z celkově objednaných dětí.
Ceská pohoda si za kaŽdý stornovaný ponyi oitete účtuje manipulační poplatek za zajištění a zrušení
PobYtu ve výŠi 70 KČ, V PříPadě že bude za odhláŠeného zajištěn ňarrradnrr á'nebude přitom
1mglěna objednávka (tedY ani cena), nebude stornopoplatek či manipulační póptatek účtován.Zrušení pobytu je nutné vždy doložit lékařským potvrzením

6. osobní data zákazníka

Zákazník podpisem objednávky potvrzuje svŮj souhlas s uložením jeho osobních dat v databázi česképohody Česká pohoda se zavazuje 'x pouiiti těchto dat pouze k interním účelům týkajících sezakázek zákazníka,

7, závěrečná ustanovení
Smlouva vstuPuje v Platnost dnem podpisu a končí uhrazením veškerých vzájemných závazků a vyřízenípřípadných rekIamací,

v praze dne

.{. /t-, '-Jt-,/

Čes]<ii 1.rolro ila s.r, o.
Pc{r,ž,ilo.z:i 3:'iC3. lrrdlo. z!

l,r|:, zs6tz-ies
i}Ii, ; ť.,?]?.5 6 1 ;,1565

C.rr.a pohoOuZákazník


